Schiitzengilde Stanzach Ergebnisse
SchieBabend fiir Gaste am 09.08.2012

Rang

P
Phoo~NourwNpE

WWWRNNRNNNNNNNNRERRRRR R P
MPOOONDUOMWNPEOOXNOGORMWDN

Name

Lucy
Francis
Clare
Jess
Josie
James
Chris
Findlay
Russell
Mollie
Ben Harding
Ryan

Ben Garland
Max
Louie
John
Mark
Ollie
Sean
Megan
Callum
Tom
Tiffany
Sam Noakes
Hannah
Freddy
Joe

Sam Peck
Kieran
Kevin
Eddie
Scott

www.schuetzengilde-stanzach.at

Datum

09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012
09.08.2012

Punkte

85,4
82,2
79,8
76,9
76,3
76,1
75,7
74,0
73,6
72,7
71,9
71,7
70,4
70,0
69,7
67,5
67,3
67,1
64,1
63,9
63,4
62,2
61,9
60,9
58,9
56,7
52,1
46,2
40,5
36,4
32,3
24,1



