Schützengilde Stanzach Ergebnisse Schießabend für Gäste am 09.08.2012

Rang	Name	Datum	Punkte
1.	Lucy	09.08.2012	85,4
2.	Francis	09.08.2012	82,2
3.	Clare	09.08.2012	79,8
4.	Jess	09.08.2012	76,9
5.	Josie	09.08.2012	76,3
6.	James	09.08.2012	76,1
7.	Chris	09.08.2012	75,7
8.	Findlay	09.08.2012	74,0
9.	Russell	09.08.2012	73,6
10.	Mollie	09.08.2012	72,7
11.	Ben Harding	09.08.2012	71,9
12.	Ryan	09.08.2012	71,7
13.	Ben Garland	09.08.2012	70,4
14.	Max	09.08.2012	70,0
15.	Louie	09.08.2012	69,7
16.	John	09.08.2012	67,5
17.	Mark	09.08.2012	67,3
18.	Ollie	09.08.2012	67,1
19.	Sean	09.08.2012	64,1
20.	Megan	09.08.2012	63,9
21.	Callum	09.08.2012	63,4
22.	Tom	09.08.2012	62,2
23.	Tiffany	09.08.2012	61,9
24.	Sam Noakes	09.08.2012	60,9
25.	Hannah	09.08.2012	58,9
26.	Freddy	09.08.2012	56,7
27.	Joe	09.08.2012	52,1
28.	Sam Peck	09.08.2012	46,2
29.	Kieran	09.08.2012	40,5
30.	Kevin	09.08.2012	36,4
31.	Eddie	09.08.2012	32,3
32.	Scott	09.08.2012	24,1